CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
- Estado de São Paulo -

Vi
CLO  I g

'1 	dete

REQUERIMENTO n 2  992/2017

Súmula: - Requeiro Informações do CDHU

- Companhia de Desenvolvimento

Habitacional Urbano, na Pessoa do Senhor

Carlos Alberto Fachini Diretor Presidente,

se já existe um cronograma e

planejamento para a iluminação pública

no escadão que liga o CDHU do bairro Vila

Gióia com o bairro Residencial das Flores,

nesta municipalidade.

REQUEIRO à Mesa, após ouvido o Douto Plenário na forma regimental

•1W. vigente, seja oficiado ao CDHU - Companhia de Desenvolvimento Habitacional

Urbano, na Pessoa do Senhor Carlos Alberto Fachini Diretor Presidente, se já existe

um cronograma e planejamento para a iluminação pública no escadão que liga o

CDHAU do bairro Vila Gióia com o bairro Residencial das Flores, nesta

municipalidade.
ii ictifirtit,

Senhor Presidente:-

Senhores Vereadores:-

Senhoras Vereadoras:-

Este requerimento de informações se faz necessário por se tratar de uma

solicitação feita pelos munícipes desta região a este legislador, sinalizando esta

necessidade. Com  um planejamento para iluminação deste escadão, com certeza

trará as crianças, adolescentes e adultos, mais segurança e tranquilidade. Caso haja

algum estudo e a viabilidade, peço gentilmente que seja informado a esta Casa de

Leis. (Solicito a Secretária Executiva que encaminhe cópia deste documento para o

Executivo na pessoa do Senhor Prefeito Igor Soares Ebert).para que possamos passar
a informação aquém de direito. Por fim, aproveito para renovar meus protestos de

estima e consideração.

Sala das Sessões Bemvii ,p Moreira Nerí34e novembro de 2017.

CÂMARA MUNICIPAL DE ITAP çr d,pfael Alan 	oraes Romeiro

ice Presidente 	rofessor Rafael

/ 	 PODEMOS

30 NOV. 201
José Pontes Pach, ?V
Assisten1eLftgisáÍ1c

Cãmara MIWR vi L--

Rua Arnaldo Cordeiro das Neves, 80 - Vila Nova Itapevi - SP - CEP: 06694-090
Fone: (11) 4141-4472 - www.camaraitapevi.sp.gov.br